

# **EJENDOMSSELSKABET STENGADE 32. 3000 HELINGØR ApS**

Gurrevej 115  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2019**

---

**Jørgen Sten Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET STENGADE 32. 3000 HELSINGØR ApS  
Gurrevej 115  
3000 Helsingør

CVR-nr: 14485104

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres efter den afkastbaserede metode og opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet.

Ændring i afkastkravet på  $\pm 0,5\%$  vil påvirke dagsværdien med henholdsvis  $\pm$ t.kr. 800 og  $\pm$ t.kr. 1.100.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på t. kr. 449. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>717.438</b>	<b>628.996</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>717.438</b>	<b>628.996</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		-100.000	600.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-15.305	-25.487
Andre finansielle omkostninger .....		-24.607	-39.666
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>577.526</b>	<b>1.163.843</b>
Skat af årets resultat .....		-128.954	-254.702
<b>Årets resultat .....</b>		<b>448.572</b>	<b>909.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		448.572	909.141
<b>I alt .....</b>		<b>448.572</b>	<b>909.141</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme .....		11.200.000	11.300.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.200.000</b>	<b>11.300.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.200.000</b>	<b>11.300.000</b>
Andre tilgodehavender .....		0	35.202
Periodeafgrænsningsposter .....		2.139	2.102
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.139</b>	<b>37.304</b>
Likvide beholdninger .....		413.049	385.048
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>415.188</b>	<b>422.352</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.615.188</b>	<b>11.722.352</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		6.823.124	6.374.552
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.023.124</b>	<b>6.574.552</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.582.503	1.602.303
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.582.503</b>	<b>1.602.303</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.662.213	1.980.209
Deposita .....		501.963	490.863
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.164.176</b>	<b>2.471.072</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		317.000	296.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		75.536	49.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		282.193	581.812
Skyldig selskabsskat .....		148.754	123.987
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.902	22.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>845.385</b>	<b>1.074.425</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.009.561</b>	<b>3.545.497</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.615.188</b>	<b>11.722.352</b>
	Note		
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser .....	2		

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.979.213	317.000	1.662.213	174.000
	<b>1.979.213</b>	<b>317.000</b>	<b>1.662.213</b>	<b>174.000</b>

Prioritetslån med fuld ydelsesstøtte efter lov om byfornyelse:

Udover de i balancen opførte lån, er der indeksslån med fuld ydelsesstøtte.

Kursværdien af disse lån andrager pr. 31. december 2018 kr. 7.007.120 (2017 kr. 7.279.421).

Restløbetiden for lånene

udgør 18 år - 19,5 år.

## 2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendommen består af 4 lejemål til beboelse og 3 lejemål til erhvev.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastsbaserede model.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Alle lejemål er 100% udlejet.

Det er ved dagsværdiberegningen forudsat at ejendommen også i det kommende år er 100% udlejet.

Til fastsættelse af dagsværdier er anvendt afkastskrav på 6% for både boliglejemål og erhvervslejemål.

Ved ændring af afkastskrav med 0,5% er dagsværdien således:

Stigende afkastsprocent kr. 10.400.000 (sidste år kr. 10.500.000)

Faldende afkastsprocent kr. 12.300.000 (sidste år kr.12.400.000 )

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frugt- og Grøntforretningen La France ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for de sambeskattede selskabers samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.390, er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 11.200.

Af den tinglyste gæld udgør t.kr. 4.411 lån med fuld rente og -afdragsstøtte efter lov om byfornyelse.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1